
年 月吉日

動物病院 各位

シグニ株式会社

薬局推進部

年末年始『シグニペット薬局』の稼働について

拝啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申しあげます。

さて、年末年始の『シグニペット薬局』の稼働について、下記の通りご案内申しあげます。

ご不明な点がございましたら、弊社シグニペット薬局までお問合せください。

敬具

記

年内の受注対応： （土） ： まで

（発送は まで）

年始の受注対応： （月）から

●ご発注に関するお願い

～ は、交通事情や気象条件、配送会社の混雑状況等により、ご発注いただいた

薬剤の配送が遅れる可能性がございます。年内納品が必要な薬剤につきましては、日程

に余裕をもったご発注をお願いいたします。

※ ～ の期間もご発注自体は可能です。ただし、調剤内容の確認や発送は、

以降となり、ご依頼が重なった場合には、発送までにお時間をいただく場合がござい

ますので、あらかじめご了承ください。

●発送について

（土） ： までにいただきました発注分は、 （日）に発送いたします。

●シグニ について

シグニ の医薬品等のご注文受付は、 （土） ： ～ （金）がお休みとなり

ます。薬局とは異なりますので、お間違いのないようにお願いします。

●お問合せ先：シグニペット薬局

以上


